
  
   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  29.86  961 pts 
 2.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  30.16  942 pts 
 3.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  30.60  913 pts 
 4.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  30.97  890 pts 
 5.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  31.68  846 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  34.70  670 pts 
 2.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  34.99  655 pts 
 3.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.24  589 pts 
 4.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  36.37  582 pts 
 5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  39.89  416 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  38.04  500 pts 
 2.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  40.24  402 pts 
 3.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  40.38  396 pts 
 4.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  42.30  319 pts 
 5.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  42.68  305 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  30.27  935 pts 
 QFA  2.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  30.36  929 pts 
 QFA  3.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  30.37  928 pts 
 QFA  4.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  30.57  915 pts 
 QFA  5.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  31.40  863 pts 

 6.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.51  856 pts 
 7.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.19  815 pts 
 8.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  32.81  778 pts 
 9.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.10  761 pts 

 10.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  33.13  759 pts 
 11.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.31  749 pts 
 12.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.21  697 pts 

 QFA  13.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  34.51  681 pts 
 QFA  14.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  34.66  673 pts 
 QFA  15.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  35.72  616 pts 
 QFA  16.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.78  613 pts 
 QFA  17.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  36.00  601 pts 

 18.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  36.61  570 pts 
 19.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  37.20  541 pts 

 QFA  20.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.19  447 pts 
 21.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  39.20  447 pts 
 22.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.34  441 pts 

 QFA  23.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.68  426 pts 
 24.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  40.00  412 pts 

 QFA  25.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  40.46  392 pts 
 26.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  41.12  365 pts 

 QFA  27.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  41.30  358 pts 
 28.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  43.59  272 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  29.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  45.26  217 pts 
 30.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  46.20  189 pts 
 31.  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.96  95 pts 
 ---  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  DSQ 
 ---  RICHARD-LUHAN Blandine  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  30.27  935 pts 
 QFA  2.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  30.36  929 pts 
 QFA  3.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  30.37  928 pts 
 QFA  4.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  30.57  915 pts 
 QFA  5.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  31.40  863 pts 

 6.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.51  856 pts 
 7.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.19  815 pts 
 8.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  32.81  778 pts 
 9.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.10  761 pts 

 10.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  33.13  759 pts 
 11.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.31  749 pts 
 12.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.21  697 pts 
 13.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  36.61  570 pts 
 14.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  37.20  541 pts 
 15.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  39.20  447 pts 
 16.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.34  441 pts 
 17.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  40.00  412 pts 
 ---  RICHARD-LUHAN Blandine  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  34.51  681 pts 
 QFA  2.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  34.66  673 pts 
 QFA  3.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  35.72  616 pts 
 QFA  4.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.78  613 pts 
 QFA  5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  40.46  392 pts 

 6.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  41.12  365 pts 
 7.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  43.59  272 pts 
 ---  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  DSQ 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  36.00  601 pts 
 QFA  2.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.19  447 pts 
 QFA  3.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.68  426 pts 
 QFA  4.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  41.30  358 pts 
 QFA  5.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  45.26  217 pts 

 6.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  46.20  189 pts 
 7.  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.96  95 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  35.26  909 pts 
 2.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.60  892 pts 
 3.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  36.47  850 pts 
 4.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.77  836 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Dos Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 5.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  37.93  781 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  42.00  606 pts 
 2.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  43.48  548 pts 
 3.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  44.16  522 pts 
 4.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  45.83  461 pts 
 5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  47.32  410 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  10.24  1500 pts 
 2.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  42.92  569 pts 
 3.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  50.84  301 pts 
 ---  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.89  878 pts 
 QFA  1.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.89  878 pts 
 QFA  3.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.65  841 pts 
 QFA  4.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  36.87  831 pts 
 QFA  5.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  37.59  797 pts 

 6.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.12  773 pts 
 7.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.89  738 pts 
 8.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  39.00  733 pts 
 9.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.26  722 pts 

 10.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  39.45  713 pts 
 11.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  40.97  648 pts 
 12.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  41.16  640 pts 

 QFA  13.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  41.26  636 pts 
 QFA  14.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  41.97  607 pts 
 QFA  15.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  42.55  584 pts 
 QFA  16.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  42.86  572 pts 

 17.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  44.48  510 pts 
 18.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  45.00  491 pts 

 QFA  19.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.48  438 pts 
 20.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  47.00  421 pts 
 21.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  47.14  416 pts 

 QFA  22.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  47.20  414 pts 
 23.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.27  412 pts 
 24.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  47.80  394 pts 
 25.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  48.19  382 pts 
 26.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  48.53  371 pts 

 QFA  27.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  48.72  365 pts 
 QFA  28.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.83  331 pts 
 QFA  29.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:01.99  68 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.89  878 pts 
 QFA  1.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  35.89  878 pts 
 QFA  3.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.65  841 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  4.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  36.87  831 pts 
 QFA  5.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  37.59  797 pts 

 6.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.12  773 pts 
 7.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.89  738 pts 
 8.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  39.00  733 pts 
 9.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.26  722 pts 

 10.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  39.45  713 pts 
 11.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  40.97  648 pts 
 12.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  41.16  640 pts 
 13.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  44.48  510 pts 
 14.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  45.00  491 pts 
 15.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  47.00  421 pts 
 16.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  47.14  416 pts 
 17.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  47.80  394 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  41.97  607 pts 
 QFA  2.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  42.55  584 pts 
 QFA  3.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  42.86  572 pts 
 QFA  4.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.48  438 pts 
 QFA  5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  47.20  414 pts 

 6.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.27  412 pts 
 7.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  48.19  382 pts 
 8.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  48.53  371 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  41.26  636 pts 
 QFA  2.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  48.72  365 pts 
 QFA  3.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.83  331 pts 
 QFA  4.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:01.99  68 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.19  937 pts 
 2.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  39.48  875 pts 
 3.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.79  861 pts 
 4.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  40.65  821 pts 
 5.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.35  790 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  47.04  556 pts 
 2.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.43  542 pts 
 3.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  49.25  477 pts 
 4.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  50.40  438 pts 
 5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  59.86  180 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  50.00  451 pts 
 2.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  52.33  376 pts 
 3.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  56.89  249 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 4.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  59.53  187 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  40.30  837 pts 
 QFA  2.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  40.84  813 pts 
 QFA  3.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.30  792 pts 
 QFA  4.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  41.54  781 pts 
 QFA  5.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  41.87  767 pts 

 6.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  42.06  758 pts 
 7.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  42.96  720 pts 
 8.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  43.02  717 pts 
 9.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.20  668 pts 

 10.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  46.14  591 pts 
 11.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  46.60  573 pts 

 QFA  12.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.56  537 pts 
 QFA  13.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  47.62  535 pts 

 14.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.00  486 pts 
 15.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  49.13  481 pts 

 QFA  16.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.98  452 pts 
 17.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  50.62  431 pts 

 QFA  18.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  51.07  416 pts 
 19.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  51.11  415 pts 

 QFA  20.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  51.16  413 pts 
 QFA  21.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  52.66  366 pts 
 QFA  22.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  57.44  235 pts 
 QFA  23.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  58.46  211 pts 

 24.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  58.75  205 pts 
 QFA  25.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:00.70  163 pts 
 QFA  26.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:17.16  1 pt 

 ---  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  DSQ 
 ---  RICHARD-LUHAN Blandine  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  40.30  837 pts 
 QFA  2.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  40.84  813 pts 
 QFA  3.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.30  792 pts 
 QFA  4.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  41.54  781 pts 
 QFA  5.  PROENÇA Lola  2003  FRA  SN ST-CÉRÉ  41.87  767 pts 

 6.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  42.06  758 pts 
 7.  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  42.96  720 pts 
 8.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  43.02  717 pts 
 9.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.20  668 pts 

 10.  LACAM Candice  2005  FRA  GOURDON NATATION  46.14  591 pts 
 11.  DALMAZANE Lucie  2003  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  46.60  573 pts 
 12.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.00  486 pts 
 13.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  49.13  481 pts 
 14.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  50.62  431 pts 
 15.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  51.11  415 pts 
 ---  RICHARD-LUHAN Blandine  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  DNS dec 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.56  537 pts 
 QFA  2.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  47.62  535 pts 
 QFA  3.  PIVETEAU Charlotte  2007  FRA  GOURDON NATATION  51.07  416 pts 
 QFA  4.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  51.16  413 pts 
 QFA  5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  57.44  235 pts 

 6.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  58.75  205 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.98  452 pts 
 QFA  2.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  52.66  366 pts 
 QFA  3.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  58.46  211 pts 
 QFA  4.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:00.70  163 pts 
 QFA  5.  SKERRY SHERSHA Angel  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:17.16  1 pt 

 ---  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  DSQ 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  32.53  931 pts 
 2.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  35.69  758 pts 
 3.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  35.80  752 pts 
 4.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.18  732 pts 
 5.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.51  715 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  42.27  453 pts 
 2.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.50  368 pts 
 3.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  45.08  347 pts 
 4.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  45.82  322 pts 
 5.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  49.86  199 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  40.04  548 pts 
 2.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  48.96  224 pts 
 3.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  50.41  185 pts 
 4.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  51.65  154 pts 
 5.  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:01.73  8 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  33.07  900 pts 
 QFA  2.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  34.12  842 pts 
 QFA  3.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  35.87  748 pts 
 QFA  4.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.54  714 pts 
 QFA  5.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.55  713 pts 

 6.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.63  709 pts 
 7.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  37.30  676 pts 
 8.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.18  633 pts 
 9.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  38.96  597 pts 

 QFA  10.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  40.20  541 pts 
 11.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  40.64  522 pts 
 12.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.35  491 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  13.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  41.81  472 pts 
 QFA  14.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  43.56  403 pts 

 15.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  43.90  390 pts 
 16.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  44.84  356 pts 

 QFA  17.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  45.84  321 pts 
 QFA  18.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.21  308 pts 
 QFA  19.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  48.54  236 pts 
 QFA  20.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  49.32  214 pts 
 QFA  21.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.78  201 pts 
 QFA  22.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  53.63  111 pts 

 23.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  54.01  104 pts 
 QFA  24.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  56.62  59 pts 

 25.  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:00.41  17 pts 
 ---  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  DSQ 
 ---  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 2 et plus : 15 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  LAGARRIGUE Marion  2005  FRA  CN FIGEAC  33.07  900 pts 
 QFA  2.  FRANCOULON Pauline  2003  FRA  GOURDON NATATION  34.12  842 pts 
 QFA  3.  CAUSSANEL Janyce  2005  FRA  CN FIGEAC  35.87  748 pts 
 QFA  4.  LASSERRE Rose  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.54  714 pts 
 QFA  5.  RHODDE Melina  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.55  713 pts 

 6.  BEDUER Charlotte  2003  FRA  GOURDON NATATION  36.63  709 pts 
 7.  PROENCA Emma  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  37.30  676 pts 
 8.  PAPON Lalie  2005  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.18  633 pts 
 9.  ICHARD Elodie  2004  FRA  GOURDON NATATION  38.96  597 pts 

 10.  GRISHINA Taisiya  2005  RUS  SN ST-CÉRÉ  40.64  522 pts 
 11.  MENINA Kahila  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.35  491 pts 
 12.  CANET Ambre  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  43.90  390 pts 
 13.  VERMANDE Iona  2005  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  44.84  356 pts 
 ---  ALBRECHT Célia  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  DOSSETTO Louise  2006  FRA  GOURDON NATATION  41.81  472 pts 
 QFA  2.  PIVETEAU Lola  2007  FRA  GOURDON NATATION  43.56  403 pts 
 QFA  3.  POUSSOU Lilas  2006  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  45.84  321 pts 
 QFA  4.  BACH Oksana  2007  FRA  JS GRAMAT  48.54  236 pts 
 QFA  5.  BOUYGUES Faustine  2006  FRA  JS GRAMAT  49.32  214 pts 

 6.  GABARROT Félicia  2007  FRA  SN ST-CÉRÉ  54.01  104 pts 
 ---  BOGUET Lola  2007  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 1-2 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VIERS Leonie  2008  FRA  GOURDON NATATION  40.20  541 pts 
 QFA  2.  CHAMPAGNAT Cesane  2008  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.21  308 pts 
 QFA  3.  FACEIRA Antonia  2009  FRA  GOURDON NATATION  49.78  201 pts 
 QFA  4.  DUMAS-MARROUFIN Laura  2009  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  53.63  111 pts 
 QFA  5.  BONNEVAL-RECHE Jade  2009  FRA  GOURDON NATATION  56.62  59 pts 

 6.  BEDUER Lou-Ann  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:00.41  17 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  25.16  1092 pts 
 2.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  26.91  975 pts 
 3.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  29.90  791 pts 
 4.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.81  684 pts 
 5.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.39  652 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  28.54  872 pts 
 2.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.01  728 pts 
 3.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.50  700 pts 
 4.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.28  658 pts 
 5.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  33.57  591 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  33.34  603 pts 
 2.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  34.65  538 pts 
 3.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  34.72  535 pts 
 4.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  35.56  495 pts 
 5.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  37.72  401 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  24.92  1108 pts 
 QFA  2.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  26.95  973 pts 
 QFA  3.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  28.86  853 pts 
 QFA  4.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  29.67  805 pts 
 QFA  5.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.30  711 pts 
 QFA  6.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.39  706 pts 
 QFA  7.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.84  682 pts 
 QFA  8.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.06  670 pts 
 QFA  9.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  32.46  649 pts 
 QFA  10.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.69  637 pts 

 11.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  32.79  631 pts 
 QFA  12.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  33.21  610 pts 

 13.  SALAUZE Etienne  2004  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.35  603 pts 
 QFA  14.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  33.49  595 pts 

 15.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  33.63  588 pts 
 QFA  16.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  34.40  550 pts 
 QFA  17.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  34.49  546 pts 

 18.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  35.44  501 pts 
 19.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  35.98  476 pts 

 QFA  20.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  36.40  457 pts 
 21.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  36.43  456 pts 
 22.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  37.81  397 pts 
 23.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  38.07  386 pts 
 24.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  41.32  265 pts 
 25.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  42.58  224 pts 
 26.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  44.00  182 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  24.92  1108 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  2.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  26.95  973 pts 
 QFA  3.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  29.67  805 pts 
 QFA  4.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.84  682 pts 
 QFA  5.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.69  637 pts 

 6.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  32.79  631 pts 
 7.  SALAUZE Etienne  2004  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.35  603 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  28.86  853 pts 
 QFA  2.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.30  711 pts 
 QFA  3.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.39  706 pts 
 QFA  4.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.06  670 pts 
 QFA  5.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  33.49  595 pts 

 6.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  33.63  588 pts 
 7.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  35.44  501 pts 
 8.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  35.98  476 pts 
 9.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  37.81  397 pts 

 10.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  44.00  182 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  32.46  649 pts 
 QFA  2.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  33.21  610 pts 
 QFA  3.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  34.40  550 pts 
 QFA  4.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  34.49  546 pts 
 QFA  5.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  36.40  457 pts 

 6.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  36.43  456 pts 
 7.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  38.07  386 pts 
 8.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  41.32  265 pts 
 9.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  42.58  224 pts 

HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 HC  POUSSOU Hugo  2003  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  25.80 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.59  857 pts 
 2.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.49  763 pts 
 3.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  40.43  502 pts 
 4.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  40.56  497 pts 
 5.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  42.22  435 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.78  848 pts 
 2.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.78  612 pts 
 3.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.83  610 pts 
 4.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  40.99  481 pts 
 5.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  45.01  339 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  40.86  486 pts 
 2.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  43.65  384 pts 
 3.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  45.69  317 pts 
 4.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  46.52  292 pts 
 ---  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  DNF 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.62  908 pts 
 QFA  2.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.00  888 pts 
 QFA  3.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.20  777 pts 
 QFA  4.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.78  612 pts 
 QFA  5.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  38.09  598 pts 
 QFA  6.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.27  549 pts 
 QFA  7.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  39.74  530 pts 
 QFA  8.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.87  525 pts 
 QFA  9.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.92  523 pts 
 QFA  10.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  42.93  409 pts 
 QFA  11.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.58  386 pts 
 QFA  12.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  44.06  370 pts 

 13.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.43  358 pts 
 QFA  14.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  44.69  349 pts 
 QFA  15.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  45.03  338 pts 
 QFA  16.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  45.34  328 pts 

 17.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  45.62  319 pts 
 18.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  46.08  305 pts 
 19.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  49.14  219 pts 
 20.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  52.19  147 pts 
 21.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  56.21  74 pts 
 ---  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  OTL 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.62  908 pts 
 QFA  2.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.20  777 pts 
 QFA  3.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.87  525 pts 
 QFA  4.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  39.92  523 pts 
 QFA  5.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.58  386 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.00  888 pts 
 QFA  2.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.78  612 pts 
 QFA  3.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  38.09  598 pts 
 QFA  4.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.27  549 pts 
 QFA  5.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  42.93  409 pts 

 6.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.43  358 pts 
 7.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  46.08  305 pts 
 8.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  49.14  219 pts 
 9.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  52.19  147 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  39.74  530 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  2.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  44.06  370 pts 
 QFA  3.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  44.69  349 pts 
 QFA  4.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  45.03  338 pts 
 QFA  5.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  45.34  328 pts 

 6.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  45.62  319 pts 
 7.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  56.21  74 pts 
 ---  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  OTL 

HC : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 HC  POUSSOU Hugo  2003  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  35.30 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  37.62  776 pts 
 2.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.42  741 pts 
 3.  SALAUZE Pierre  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.15  710 pts 
 4.  COCHER Stéphane  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.94  677 pts 
 5.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  45.55  467 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  40.00  675 pts 
 2.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.16  628 pts 
 3.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  42.37  581 pts 
 4.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.48  540 pts 
 5.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  44.13  517 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  45.48  469 pts 
 2.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  45.61  465 pts 
 3.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  45.94  454 pts 
 4.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  46.13  447 pts 
 5.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  47.77  395 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  37.32  789 pts 
 QFA  2.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.60  733 pts 
 QFA  3.  SALAUZE Pierre  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.15  710 pts 
 QFA  4.  COCHER Stéphane  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.31  703 pts 
 QFA  5.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.92  678 pts 
 QFA  6.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  43.20  550 pts 

 7.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.27  548 pts 
 8.  SALAUZE Etienne  2004  FRA  SN ST-CÉRÉ  43.71  532 pts 

 QFA  9.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.72  531 pts 
 QFA  10.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.90  525 pts 
 QFA  11.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.12  517 pts 
 QFA  12.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  44.87  490 pts 
 QFA  13.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  45.26  477 pts 
 QFA  14.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  46.04  450 pts 
 QFA  15.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  46.10  448 pts 
 QFA  16.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  46.24  444 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 Br  17.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  46.58  433 pts 
 Br  17.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.58  433 pts 

 19.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  46.75  427 pts 
 20.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  47.20  413 pts 

 QFA  21.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  48.32  378 pts 
 22.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  49.51  342 pts 
 23.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.60  339 pts 
 24.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  50.58  312 pts 
 25.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  50.70  308 pts 
 26.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  52.73  255 pts 
 27.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  55.69  186 pts 
 28.  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  1:00.24  101 pts 
 ---  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  DSQ 
 ---  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  37.32  789 pts 
 QFA  2.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.60  733 pts 
 QFA  3.  SALAUZE Pierre  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.15  710 pts 
 QFA  4.  COCHER Stéphane  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  39.31  703 pts 
 QFA  5.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  43.20  550 pts 

 6.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.27  548 pts 
 7.  SALAUZE Etienne  2004  FRA  SN ST-CÉRÉ  43.71  532 pts 
 8.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  47.20  413 pts 
 ---  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  DSQ 
 ---  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  39.92  678 pts 
 QFA  2.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.72  531 pts 
 QFA  3.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  43.90  525 pts 
 QFA  4.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  44.12  517 pts 
 QFA  5.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  45.26  477 pts 
 Br  6.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  46.58  433 pts 
 Br  6.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  46.58  433 pts 

 8.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  46.75  427 pts 
 9.  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  49.51  342 pts 

 10.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  49.60  339 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  PEYRONNET Yanis  2007  FRA  GOURDON NATATION  44.87  490 pts 
 QFA  2.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  46.04  450 pts 
 QFA  3.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  46.10  448 pts 
 QFA  4.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  46.24  444 pts 
 QFA  5.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  48.32  378 pts 

 6.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  50.58  312 pts 
 7.  BONNEMAIN Adam  2007  FRA  GOURDON NATATION  50.70  308 pts 
 8.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  52.73  255 pts 
 9.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  55.69  186 pts 

 10.  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  1:00.24  101 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 HC  POUSSOU Hugo  2003  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.57 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.20  828 pts 
 2.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  31.56  808 pts 
 3.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  33.88  682 pts 
 4.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.49  553 pts 
 5.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.91  534 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  32.77  741 pts 
 2.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.15  569 pts 
 3.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.38  558 pts 
 4.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.75  541 pts 
 5.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  38.68  455 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 1.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  38.20  476 pts 
 2.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  38.80  450 pts 
 3.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  40.72  373 pts 
 4.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  42.73  300 pts 
 5.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  43.98  258 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  31.00  840 pts 
 QFA  2.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.28  824 pts 
 QFA  3.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  31.40  817 pts 
 QFA  4.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  33.09  724 pts 
 QFA  5.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.01  675 pts 
 QFA  6.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.31  561 pts 
 QFA  7.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.42  556 pts 

 8.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.88  535 pts 
 QFA  9.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.01  529 pts 
 QFA  10.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  37.60  502 pts 
 QFA  10.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.60  502 pts 
 QFA  12.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.93  488 pts 

 13.  COCHER Stéphane  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.39  468 pts 
 QFA  14.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  39.22  433 pts 
 QFA  15.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  41.16  356 pts 

 16.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  41.21  354 pts 
 QFA  17.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  42.22  317 pts 
 Br  18.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  42.42  310 pts 
 Br  18.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  42.42  310 pts 

 20.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  44.42  244 pts 
 21.  SALAUZE Pierre  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  44.60  239 pts 

 QFA  22.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  47.33  162 pts 
 23.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  48.19  141 pts 
 24.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  48.68  130 pts 
 25.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  56.00  17 pts 
 26.  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  56.52  13 pts 
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   Meeting Sprint 

 SAINT-CÉRÉ
 02 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 ---  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 2 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  VERMANDE Louis  2000  FRA  SN ST-CÉRÉ  31.00  840 pts 
 QFA  2.  ROUZADE Yann  2003  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.28  824 pts 
 QFA  3.  ARMAND Paul  2002  FRA  GOURDON NATATION  31.40  817 pts 
 QFA  4.  GABARROT Jean  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  34.01  675 pts 
 QFA  5.  GRANDOU Clement  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.42  556 pts 

 6.  SADARNAC Quentin  2004  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.88  535 pts 
 7.  COCHER Stéphane  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  38.39  468 pts 
 8.  LECOMTE Dorian  2004  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  41.21  354 pts 
 9.  SALAUZE Pierre  1972  FRA  SN ST-CÉRÉ  44.60  239 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 3 - Juniors 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ALBRECHT Sebastian  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  33.09  724 pts 
 QFA  2.  RAYSSEGUIER Thomas  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.31  561 pts 
 QFA  3.  HATTON Mathis  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.01  529 pts 
 QFA  4.  HAGERS Maxime  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.60  502 pts 
 QFA  5.  DIOP Mohamed  2005  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  37.93  488 pts 
 Br  6.  DUMAS-MARROUFIN Erwan  2006  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  42.42  310 pts 
 Br  6.  ESTRADA Julian  2005  FRA  GOURDON NATATION  42.42  310 pts 

 8.  RIVES Enzo  2006  FRA  CN FIGEAC  44.42  244 pts 
 9.  CHARISSOU Alex  2006  FRA  GOURDON NATATION  48.68  130 pts 
 ---  VERHAEGHE Samuel  2006  FRA  JS GRAMAT  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 1-2 : 12 - 13 ans) [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 QFA  1.  ARMAND Pierre  2007  FRA  GOURDON NATATION  37.60  502 pts 
 QFA  2.  CALVET-NICOT Maxence  2008  FRA  JS GRAMAT  39.22  433 pts 
 QFA  3.  ESTRADA Adrian  2007  FRA  GOURDON NATATION  41.16  356 pts 
 QFA  4.  BOUYGUES Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  42.22  317 pts 
 QFA  5.  FAGET Marius  2007  FRA  JS GRAMAT  47.33  162 pts 

 6.  LOZANO Clement  2008  FRA  JS GRAMAT  48.19  141 pts 
 7.  METZINGER Adrian  2008  FRA  JS GRAMAT  56.00  17 pts 
 8.  SALAUZE Gauthier  2008  FRA  SN ST-CÉRÉ  56.52  13 pts 

HC : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/08/2020 - R1]

 HC  POUSSOU Hugo  2003  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  28.90 
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